______________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2022

 PROCESSO Nº 5785/2022

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE CERCAS E ALAMBRADOS PARA ATENDER A
SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE SÃO CARLOS, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos 04 (quatro) dias do mês de outubro do ano de 2022, às 16h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial para procederem à continuidade do Pregão Presencial supracitado. Foram encaminhados os
atestados de capacidade técnica e documentação técnica ora apresentados pela empresa T A COMÉRCIO DE FERRAGENS E
SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA - EPP em sessão do dia 02/09/2022, para avaliação dos mesmos por parte da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos, a qual se manifestou a respeito da forma que segue:

“Analisamos a documentação técnica apresentada pela empresa T A Comércio (fls. 353-368).
Verificamos que a empresa atende aos requisitos de capacidade técnica exigidos no edital, de modo que nada
temos a opor quanto á homologação do resultado do certame”.

Mediante estas informações, a Equipe considera a empresa T A COMÉRCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS DE

TERRAPLANAGEM LTDA - EPP HABILITADA e, consequentemente, VENCEDORA neste procedimento.
 Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Equipe de Apoio ao

Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos.

Hicaro L. Alonso                                     Fernando J. A. de Campos                                            Leonardo Luz
                              Pregoeiro                                                           Membro                                                              Membro